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111 yıl önce yazılan Penguenler Adası o zamanki Fransız adaletine bir göndermedir.

 

Tarih yeniden ibaret değildir fakat toplumlar benzer aşamalardan geçerler. Klasik kitaplar bu vakaları anlattıkları için klasik olarak anılırlar ve her zaman geçerliliklerini korurlar. Penguenler Adası´nı 1908 yılında yazan Anatole France 1921 senesinde Nobel Edebiyat Ödülü´nü kazanmıştır. Bir siyasal düş durumunda olan ´´Penguenler Adası´´ daha oldukça bir fantezi özelliği taşır. Eserde Fransız tarihinin komik tarafları acı bir alayla ve yazarın kendine has üslubu ile anlatılmıştır. Penguenler Adası France´in en önemli yapıtlarından biridir. Mael adındaki efsanevi bir aziz Kuzey kutbunda Penguenlerin yaşadığı bir ada bulur ve bu adayı Avrupa´ya taşır.



 

Okuyucular romanda pembe Kız (Jean D´Arc). Trinco (Napoleon). Aegidius Aucupis (Voltaire), Colomban (Emile Zola), Pyrot (Dreyfus), vb. Mühim tarihsel kişileri tanımakta zorluk çekmeyeceklerdir.

 

Özet

 

90 küsür yaşındaki bir aziz olan Mael bir fırtına sonucu kutupta penguenlerin yaşadığı bir adaya düşüyor. Gözleri iyi görmediğinden adadaki penguenleri insan zannedip hepsini vaftiz ediyor.

 

Bunun üzerine gökyüzünde olaylar karışıyor, tanrı ve diger azizler ne yapacaklarını bilemiyorlar ve sonunda bütün vaftiz edilmiş penguenleri insana dönüştürmeye karar veriyorlar.

 

Penguenler insana dönüştükten sonra adada sıfırdan bir medeniyet başlıyor hırs, cinsiyet,savaş,açgözlülük gibi penguenlerin önceleri hic tanımadıkları kavramlar insana donusmeleri sonucunda doğmaya başlıyor ve olaylar gelişiyor.
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Son Yazılar

	
Alacakaranlık Günahları (Twilight Sins) – Naomi West

	
Tatar Çölü – Dino Buzzati

	
Senin Fikrin (The İdea Of You) – Robinne Lee

	
Ne Yaptığını Biliyorum – Alice Feeney

	
Sakın Gelini Öpme (Don’t Kiss the Bride) – Carian Cole

	
Gerçeğe Dönüş (Getting Real III:CİLT) – Emma Chase

	
Sorokin Bratva Serisi I-II  – Naomi West

	
Eve Serisi 1-2-3 – Anna Carey

	
Sonsuza Dek Saklanamayacak Bir Sır – Alessia Gazzola

	
Sakın yalan söyleme – Freida McFadden

	
Senden Bir Parça – Michelle Gross

	
Bundan Sonra Asla (Happily Never After) –  Lynn Painter

	
Ateşli (Araf Serisi III) – Aşkın Nur Karataş

	
Prensesin Kemikleri – Alessia Gazzola

	
Ertelenmiş Kıyamet – Umberto Eco

	
Majesteleri (Kraliyet Serisi II.Cilt) –  Rachel Hawkins

	
Aşk ve İhanet Oyunu –  Elayna R. Gallea

	
Aşk Işığı Çiftliği – B.K. Borison

	
Zaman Paradoksu – Philip Zimbardo

	
Affet Ama Unutma Seri II. – Lisa Gardner

	
Sapkın Kral (Royal Elite 1) –  Rina Kent

	
Kahinin Peşinde – Rachel Hawkins

	
Sobe – Anna Carey

	
Tanrının Zihni – Jay Lombard

	
Yasak Aşkın Kanıtı – Taylor Jenkins Reid

	
Ruhlar Mahkemesi – Donato Carrisi

	
Asil Aşk (Kraliyet Serisi I.) – Rachel Hawkins

	
Sonsuz Dokunuş – Corrine Jackson

	
Alev ve Gölge Hanesi III.Cilt – Sarah J. Maas

	
Demir Dul – Xiran Jay Zhao

	
Şeytan Etkisi “Kötülüğün Psikolojisi” –  Philip Zimbardo

	
Sevgili Gelecekteki Kocam (Dear Future Husband) – Taryn Coon

	
İnsan Tasarımı (Human Design) – Chetan Parkyn

	
Üç Kader Tanrıçası – Nora Roberts

	
Come Back To Me (Bana Geri Dön) – Emily Catlow

	
The House Sitter (Ev Bakıcısı) –  Elizabeth Drummond

	
Kiralık Depo – Jay Bonansinga

	
Ne Tanrı Ne Efendi – Locatelli Kournwsky

	
Gerçek Aşkın Laneti – Stephanie Garber

	
Eğer Benimle Olsaydı – Laura Nowlin

	
Ayrılık Oyunları – C. D. Reiss

	
Anlaşma II.Cilt – T.L. Swan

	
A’dan Z’ye Satranç Öğreniyoruz – W.R. Reinfeld

	
Terapist – B A Paris

	
Fıtrat (İş Kazası Değil Cinayet) – İsmail Saymaz

	
Mountains Made of Glass – Scarlett St. Clair

	
Acımasız (Will Trent serisi – 3) – Karin Slaughter

	
The C*ck Down the Block  – Amy Award

	
Paranın Psikolojisi – Morgan Housel

	
Lost Heartbeats  ‘Lost Prelude –  Ella Maise
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